Щиректору

от
проживающего(ей) по адресу

контактный телефон
эл. почта.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, года рождения,

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _ языке.

Еm хщ юбы Вш рaбаок вfчш прWФl (@ошой яФ) в <Jbiтtpatypвoe чlWе и роtrом ю, sшош дffiй радФ

К заявлению прилагаются

копиrI паспорта;
копия свидетельства о рождении
копиrI свидетельства о рождении

)(( года

С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными
программами, свидетельством о государственной аккредитации, локitJIьными актами

ознакомлен(а).

(_> года

,Щаю согласие на обработку моих персональньIх данных и персональных
ДанньгxМoeгopeбенкaвoбъемe,yкaЗaннoМBзzU{Bлeниии
прилагаемьж документах, с целью организации его обу,rения и воспитаниrI при окa}зании
муниципtlльной услуги.

))(( года

a

о

a

a